[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2023 г. № 01-14

Об утверждении структуры

администрации Калининского
муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру администрации Калининского муниципального района Саратовской области (приложение).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района от 04.04.2023 г. № 84-529 «Об утверждении структуры администрации Калининского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Председатель районного Собрания                                               С.С. Нугаев